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VERANTWOORDING

Oodracht

Ingevolge uw opdracht hebben wtj, op basis van de door u verstrekte gegevens, de jaarrekening
2021 van uw onderneming samengesteld . De verantwoordelfkheid voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens en de hierop gebaseerde jaarrekening berust b'lj de leiding van de
huishouding.

Werleaamheden

Onze werkzaamheden bestonden overeenkomstig de algemeen aanvaarde richtlijnen met
betrekking tot dergelijke opdrachten, in hoofdzaak uit het verrichten, verwerken, rubriceren en
samenvatten van financiële gegevens.

Bevestiqinq

Op basis van de aan ons verstreKe gegevens hebben wij de jaarrekening202L samengesteld.
Dit is geschied in overeenstemming met algemeen aanvaarde grondslagen voor financiële
verslaggeving en met de wettel'rjke bepalingen inzake de jaarrekening, zoals opgenomen in Titel 9
Burgerlijk Wetboek 2.
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TAARREKENING 2022
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BALANS PER 31 DECEMBER 2022

ACTTVA

Vaste activa

Bouwkundige vooziening
Inventaris
Machines/i nstal laties

Vlottende activa

Liquide middelen

3t-L2-2022 3t-!2-202L
Bédragén ine Bedragen in €

1.973 2.77312.s81 11.819
3.466

18,020 L4.592

s.803

5.803 3.030

- mTOTAAL ACTIVA
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BALANS PER 31 DECEMBER 2022

PASSIVA

Vermoqen

Vermogen

3L-L2-2022
B€dÍagén in C

23.823

23.823

23.823

31-I,2-202L
BedÍagen in €

L7.622

a7.622

17.622TOTAAL PASSIVA
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ALGEMEEN

Bij de keuze van de waardering zijn de wettelijke eisen voor jaarrekeningen in acht genomen.

GRONDSLAGEN VAN WAARDERING BALANS

Materiële vaste activa

De materiële vaste activa worden gewaardeerd tegen de verkijgingsprijs, onder aftrek van de
jaarlijkse afschrijvingen op basis van de geschatte levensduur. De afschrijving bedragen een
vast percentage van de verkr'rjgingspr'rjs.

Vorderingen, liquide middelen, voorzieningen, schulden en overlopende activa en
passiva

Vorderingen, liquide middelen, voorzieningen, schulden en overlopende activa en passiva
worden opgenomen tegen nominale waarde. Waarderingen van vorderingen geschieden onder
aftrek van een voorziening wegens oninbaarheid, gebaseerd op een individuele beoordeling
van de vordering.

-7-



Boekhoud-Administratie- en Belastingadvieskantoor E&
GRONDSLAGEN FTNAilCIËLE VERSLAGLEGGING

GRONDSLAGEN WINST. EN VERLIESREKENING

Niet in de balans opgenomen verplichtingen

De niet in de balans opgenomen verplichtingen zijn, tenzij anders vermeld, gewaardeerd
tegen nominale waarde.

Resultaat

Het resultaat wordt bepaald als zijnde het verschil tussen netto-omzet(donaties) en alle
hieraan verbonden kosten en andere aan het jaar toe te rekenen lasten.

Winsten worden verantwoord in het jaar waarin de goederen zijn geleverd of de diensten
zijn verricht. Verliezen worden verantwoord zodra zij voorzienbaar zijn.

Kosten en andere lasten

De kosten en lasten worden bepaald met inachtneming van de hieruoor reeds vermelde
waarderingsgrondslagen, De kosten en lasten worden toegerekend aan het verslagjaar
waarop z'rj betrekking hebben.

Afschrijvingen

De afschrijvingen op de immateriële en materiële vaste activa zijn berekend op basis van
een vast percentage van de verkrijgingsprijs van de verschillende activa, rekening houdend
met de verwachte economische levensduur van deze activa.
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2022
Bedragen in C

2021
Eedragén in €

Baten

Donaties
Giften
Doorverkoop
AF:Inkoopwaarde omzet

Bruto marge

Lasten

Uitbesteed werk
Overi ge bed rijfskosten

Som der kosten

Fiscaal reslutaat

14.085
16.691

85
-4.41t

7.970
0
0

1.363

26.450 6.607

9.639
10.610

t2.952
7.069

20.ozl

6.201 -L3.414
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BITLAGEN
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Baten

Donaties
Lokaal kerstpaket
ASLM
Vriendenvan de voedselbank
Stg Armoedefonds
Doorverkoop

Totale inkomsten

Inkoopwaarde omzet

Inkopen buitenland
Inkopen 60lo
Hulpmaterialen

Totaal inkoopwaarde omzet

3t-L2-2022 3t-L2-202r
bedragen in€ bedragen in €

14.085
4.598

10.000
1.000
L.092

85

30.860 7.970

1.083
67

2t3
4.4L1

7.970
0
0
0
0
0

t.949
2.462

0

0
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TOELICHTING WINST. EN VERLIESREKENING 2022

Lasten

Lonen, salarissen en sociale lasten

Uitbesteed werk

Totaal uitbesteed werk

Alqemene kosten

Klein inventaris
Bijeen komsten vr'rjwil I gers
Representatie
Energiekosten
Brantstof tractor
Kantoorbenodigdheden
l(\/k
Bankkosten
Drukwerk
Kantinekosten
Geringe reparaties
Assurantiekosten
Schoonmaakkosten
Diverse verkoopkosten
Afschrijvingen

Totaal algemene kosten 10,610

L2.952

12.952

101
0

168
2.674

683
10
0

139
0

87
t82
736
611
L07

L.57I

7.069

764
1.516

366
2.388
1.145

0
8

139
225
702
363
736
483

0
L.775
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3t-L2-2022 3,-L2-202L
b€rlragen in C bèdÍagen in C

9.639

9.639
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TOELICHTING OP DE BAIANS PER 3t DEcEMBERflO2eBerastingadvieskantoor

Vaste activa
Boeloraarde
bedrag in €

r-L-20.22

Aankoop
bedrag in €

2022

Afschrijving
bedrag in €

2022

Boel«waarde
bedrag in €

3L-L2-2022

Bouwkindige voolziening

Bouwkundige vooziening
Rovero tunnel
Heharerk
Dassengaas

868
1.905

1.296
3.907

-100
-200
-100
-400

768
ï.705
1.196
3.507

Totaal 2.773 5.203 -800 7.ï76

Machines en gereedschappen

ïractor afschrijving diefstal
Frees
Beregeningsinsta I latie
Ruwtreinmaaier
Grin maaier
Kantensnijder
Bouwkast

2.520
1.296
3.978
1.006
L:r99

720
500

-250
-100
-200
-100
-200

-75
-50

2.270
1.196
3,778

906
1.s99

645
450

Totaal 11.819 0 -975 t0,844



TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2022

Vermoqen

Stand per 1 januari 2022 € 17.622
Resultaat 2022 € 6.20t

Stand per 31 december 2022
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€ 23.823
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